关于 2024 年选聘硕士学位工作人员初试及

面试时间安排的通知

各位考生：

北华航天工业学院 2024 年选聘硕士工作人员报名工作

已经结束，资格审查结果预计 5 月 10 日左右在北华航天工

业学院人事处网站【招聘信息】栏目发布。现将初试、面试

等后续工作时间安排通知如下：

准考证领取：5 月 17 日 8:30-11:30、14:30-17:30

准考证领取地点：华航东校区南门西侧警卫室。

初试时间：2024 年 5 月 18 日、19 日，地点见准考证。

面试时间：2024 年 5 月 19 日、20 日，地点另行通知。

体检时间：2024 年 5 月 21 日-23 日

请各位考生悉知，未尽事宜，请电话咨询 0316-2083215.

北华航天工业学院人事处

2024 年 5 月 7 日